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De sociale dienst maakt, naast het team psychologen Voor wie? Diensthoofd: Hilde Hofman
en de dienst zinzorg en pastoraal, ook deel uit van de X hilde.hofman@heilighartlier.be
dienst patiéntenbegeleiding. »  Gehospitaliseerde patiénten @ 03/491 2455
»  Ambulante patiénten
De kernopdrachten van onze dienst zijn: »  Familie en mantelzorgers Frank Augustynen
X frank.augustynen@heilighartlier.be
» Ontslagmanagement: van bij de opnamestart een Contact? @ 03/4913769
inschatting maken van de zorgbehoefte van de
patiént bij het ontslag en samen met de patiént »  Op eigen vraag (vraag dit via de verpleegkundige Nancy Moorkens B _
en familie zoeken naar bv. de juiste thuishulp, of behandelende arts) :g 8:;\:;/?30702(1%5@heullghartller.be
een revalidatiecentrum, hersteloord of woon- en »  Op vraag van je behandelende arts of
zorgcentrum. verpleegkundige Ingrid Vets
»  Telefonisch X ingrid.vets@heilighartlier.be
»  Psychosociale opvang en begeleiding: patiénten en »  Via mail: sociale.dienst@heilighartlier.be of de & 03/491 20 90
familie bijstaan bij crisissituaties (verkeersongeval, rechtstreekse mail van elke medewerker
trauma, overlijden, ...) of hen psychosociaal Katlijn Van Dessel
ondersteunen tijdens hun opname in het B¢ katlijn.van.dessel@heilighartlier.be
ziekenhuis, ziekte. @ 03/4913771

Anneleen Lenaerts

Op weekdagen te bereiken tussen X anneleen.lenaerts@heilighartlier.be
& 03/4913194

»  Administratieve begeleiding: ziekenfonds,
hospitalisatieverzekering, aanvragen
tegemoetkomingen, ... 8u30 en 16u30, bij voorkeur na afspraak.

Karina Van der Auwera
B karina.van.der.auwera@heilighartlier.be
2 03/4913772

Indien nodig zal de medewerker van de sociale dienst de
patiént doorverwijzen naar bepaalde gespecialiseerde
diensten. gelijkvloers blok D (rechts van de inkomhal).

Je kan de sociale dienst vinden op het

Annemiek De Ruijter

De sociale dienst is steeds bereid te luisteren en samen B¢ anne.de.ruijter@heilighartlier.be
ii i Z 03/4913770

op zoek te gaan naar mogelijke oplossingen. Contact

verloopt steeds strikt vertrouwelijk.
Karen Vanschoonbeek

X karen.vanschoonbeek@heilighartlier.be

Elke medewerker is verb.onder.1 aan een specifieke & 03/4912203
verpleegafdeling. De sociale dienst werkt steeds

multidisciplinair: er is overleg met de behandelend arts, Irina De Coux

verpleegkundige, ... X Irina.de.coux@heilighartlier.be

Z& 03/4912459

Marieke Deschacht
X4 marieke.deschacht@heilighartlier.be
& 03/4912465



